



RECEBEMOS DE T. H. S. BEZERRA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº1225 SÉRIE:1											
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												
 <p>T. H. S. BEZERRA - EIRELI Rua Santo Afonso, 231, ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO DAS AGUAS Sao Geraldo - 69053-250 Manaus - AM 92992729239</p>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 1225 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1322 0309 0682 1200 0185 5500 1000 0012 2511 9638 0840 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.										
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias / Produtos		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222007957357 14/03/2022 15:25:26										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 053213181	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 09.068.212/0001-85											
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL 1 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA (AEROMOVEL)		CNPJ / CPF 09.595.355/0001-45	DATA EMISSÃO 14/03/2022										
ENDEREÇO R SAO JORGE, 650		BAIRRO / DISTRITO SAO JORGE	CEP 69033-000										
MUNICÍPIO Manaus	FONE / FAX 9236252030	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL										
HORA ENTRADA / SAÍDA 16:19:01													
FATURA / DUPLICATA													
001 14/03/2022 9.995,90													
CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00										
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.995,90													
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00										
VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 9.995,90											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT										
ENDEREÇO		PLACA DO VEICULO	UF										
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE	MARCA										
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000										
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
9862519651	TELHA, MATERIAL CERAMICA, TIPO ROMANA, COMPRIMENTO 39CM, LARGURA 22CM, RENDIMENTO 18UN/M	73089090	0500	5405	UNIDA	180	21,4500	3.861,00	0,00	0,00	0,00	0	0
9816519	PERFIL METAL FERROSO NOME PERFIL ESTRUTURAL DE ACO	72161000	0500	5405	UNIDA	15	205,9000	3.088,50	0,00	0,00	0,00	0	0
9816519	PERFIL METAL FERROSO NOME PERFIL ESTRUTURAL DE ACO	72161000	0500	5405	UNIDA	16	190,4000	3.046,40	0,00	0,00	0,00	0	0
CALCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 12132101	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN								0,00	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES				RESERVADO AO FISCO									
2022NE40 VENDA-4243 DCO-237 AG-3726-5 CC-98331-4 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.													

LIQUIDAÇÃO

Foram prestados os serviços ou recebido os materiais constante do presente título de crédito em 16/02/22



GESTÃO: 160006
PDR NR:
2022 NE 040
2022 NS 361
..... OB
..... NL
..... DF
..... LC
BI: DE:
MC: J. /ALMOX

AUTORIZO O PAGAMENTO DO
PRESENTE PLANO DE CRÉDITO
EM: 01/04/22

